

تولیدات پویانمایی در شیراز نمایش داده می‌شود

معاون هنری سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: به مناسبت روز جهانی انیمیشن، شیراز شاهد ۲ روز برپایی نمایش تولیدات پویانمایی استان فارس است. مهدی رنجبر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه در روزهای ۹ و ۱۰ آبان ماه سالن مهر تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس میزبان علاقه‌مندان هنر انیمیشن است افزود: در این برنامه ضمن نمایش تولیدات پویانمایی استان، آثار مازیار محمدی‌نژاد از انیماتورهای مطرح شیراز هم به نمایش گذاشته می‌شود. وی در ادامه به اعلام برنامه نمایش آثار پرداخت و گفت: انیمیشن‌های «زندگی دیگران» ساخته بهاره احمدی، «هستی» و «عروسک چینی بابا» به کارگردانی علی زارع قنات‌نوی در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه در ساعت ۱۶ تا ۱۷ به نمایش در می‌آید. رنجبر ادامه داد: در کنار این آثار، انیمیشن‌هایی که محمدی‌نژاد هم ساخته با عنوان‌های «حکایت‌های شاهنامه»، «ماجراهای آقای داچی» و «شهر راز» پخش می‌شوند.



از هر دری کلامی

«خودآزاری» نوجوانان، واکنشی به خشونت‌های پنهان



رییس انجمن آسیب‌شناسی ایران در خصوص شکل‌گیری مدل رفتار مازوخیسمی (خودآزاری) در بین نسل نوجوان هشدار داد و گفت که این رفتار در واکنش به خشونت پنهان، روش‌های تربیتی و پاسخگویی نادرست جامعه به هیجان‌های رفتاری نوجوانان به وجود می‌آید.

کوروش محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: معمولاً پدیده‌ها و آسیب‌ها براساس الگوهای غالب ایجاد می‌شود. هر موقع شرایطی در یک نسل ایدمی می‌شود به دلیل محدودیت‌هایی است که برای یک گروه سنی ایجاد می‌شود و مشکلات را به وجود می‌آورد مثل آنچه برای نسل امروز نوجوان کشور ایجاد شده است.

محمدی ادامه داد: به‌همین دلیل ارتباط با نیازهای غریزی و هیجانی مکاتیب‌های پاسخگویی در جامعه را دریافت نمی‌کند؛ زیرا این مکانیزم ایجاد نشده و اگر هم ایجاد شده باشد بسیار اندک و ضعیف است.

رییس انجمن آسیب‌شناسی ایران روی می‌آورد و به خود آسیب ادامه داد: وقتی نوجوان در این می‌رساند:

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مشاور وزیر بهداشت و مدیرکل طب ایرانی:

از آیات و روایات منسوب به ائمه معصومین، استفاده ابزاری می‌شود



مشاور وزیر بهداشت و مدیرکل طب ایرانی با بیان اینکه امروزه از آیات و روایات منسوب به ائمه معصومین، استفاده ابزاری می‌شود، گفت: شیخ صدوق در کتاب الاعتقادات ثابت می‌کند که روایات فقهی منسوب به ائمه معصومین قابلیت تعمیم به زمان و مکان امروز را ندارد.

به گزارش ایسنا دکتر محمود خدادوست درخصوص برخی اظهارات درحوزه کاربرد روایات بهداشت خاطرنشان کرد: ائمه معصومین چند صد سال قبل با توجه به آب و هوا و شرایط حاکم در آن زمان برای مردم توصیه‌هایی در زمینه طب داشتند، اما این توصیه‌ها قابلیت تعمیم به زمان حال را ندارد.

تصفیه هوا و حذف آلاینده‌ها با آب و نانو فناوری



محققان پژوهش‌سرای معلم آموزش و پرورش ناحیه یک کرج با استفاده از آب و نانو ذرات دستگای برای تصفیه هوا ارائه کردند که با حذف آلاینده‌های هوا قادر به تولید هوای پاک در فاز صنعتی و خانگی است.

آیین نگهداری، مجری طرح در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به دستگای ساخته شده برای تصفیه هوا گفت: در سال‌های اخیر بسیاری از شهرهای کشور با چالش آلودگی هوا و ریزگردها مواجه هستند؛ از این رو نیاز به چنین دستگاهایی احساس می‌شود، ولی هزینه استفاده از دستگاهای تصفیه هوای موجود

رونمایی از سامانه پیشرفته راداری «آفاق» باحضور وزیر دفاع در شیراز



دستاوردها که از سطح بالای فناوری روز جهان برخوردارند، در شرایط تحریم‌های سخت دشمنان ملت ایران و با بهره‌گیری از توان تخصصی صنایع دفاعی کشور و دانشگاه‌ها و شرکت‌های فناوری داخلی (شبکه همکاران) به دست آمده که بیانگر این است که هیچ سدی جلودار عزم و اراده ملت در حوزه دفاعی نخواهد بود.

وزیر دفاع همچنین از پروژه‌ها و سامانه‌های تحقیقاتی شامل سامانه‌های مختلف راداری در زمینه هدایت و کنترل آتش و تصویربرداری راداری، سامانه‌های هدایت و ناوبری شناوری و ایستگاهی فرودگاهی، سامانه‌های سوناری کشف و شناسایی دفاع مقدس گنبد پان‌ناپذیری مردم و نیروهای مسلح در دوران کشور را در حوزه‌های مختلف و متنوع به سمت خود اتکالی و پیشرفت و تعالی سوق داد.

وزیر دفاع خاطرنشان کرد: این

دفاعی کشور درخشش خوبی داشته است.

وی تکیه بر الطاف خداوندی، توجهات حضرت ولی عصر(عج) و هدایت‌های حکیمانه و راهبردی فرماندهی معظم کل قوا را رمز موفقیت متخصصان صنعت دفاعی دانست و اظهار داشت: ابتکار مقاومت، پویایی، پایداری، ابتکار و خلاقیت و تلاش و مجاهدت مردم و نیروهای مسلح در دوران دفاع مقدس گنبد پان‌ناپذیری است که می‌توان با پشتوانه آن کشور را در حوزه‌های مختلف و متنوع به سمت خود اتکالی و پیشرفت و تعالی سوق داد.

وزیر دفاع محصولات و سامانه‌های

سامانه پیشرفته راداری آفاق ساخته شده توسط متخصصان دفاعی کشورمان روز دوشنبه در آیینی با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در شیراز رونمایی شد.

به گزارش ایرنا از وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، امیر سرتیپ امیر حاتمی در آیین رونمایی از این رادار در تشریح این دستاورد مهم دفاعی اظهار داشت: سامانه پیشرفته راداری «آفاق» با تلاش و مجاهدت متخصصان افتخارآفرین صابریزاد و وابسته به شرکت صنایع الکترونیک وزارت دفاع ساخته شده است.

وی با بیان اینکه رادار مراقبت ساحلی، قابلیت رصد شناورها تا برد ۲۰۰ کیلومتر را دارد، افزود: سامانه پیشرفته راداری آفاق می‌تواند اهداف هوایی را نیز شکار کند. وزیر دفاع قابلیت تحرک پذیری مناسب

معاون فرهنگی و امور آموزشی بنیاد شهید کشور:

نیازمند درونی شدن شخصیت شهید فهمیده در نوجوانان هستیم



معاون فرهنگی و امور آموزشی بنیاد شهید کشور گفت: بزرگداشت شهید فهمیده و سایر شهدا کاری ارزشمند است؛ اما ما به‌شدت نیازمند درونی شدن شخصیت شهید فهمیده در نوجوانان هستیم به‌طوری که آن را بفهمند و در خود اجرا کنند، آنگاه با تعداد زیادی مانند او مواجه خواهیم بود.

سرویس خبری: مریم زارع خفری/

محمدحسین کاویانی‌راد به‌مناسبت سالروز شهادت حسین فهمیده و برگزاری دومین گنجره شهدای دانش‌آموز فارس گفت: زمانی که از ۳۶ هزار شهید دانش‌آموز صحبت می‌کنیم، می‌خواهیم یکی از سرمایه‌های اساسی این نظام را به رخ جهان بکشیم. کاویانی ادامه داد: پیام این تعداد شهید دانش‌آموز این است که آرمان‌ها، برنامه‌ها، شعارها، ارزش‌ها، شیوه و عملکرد امام(ره) در این جامعه هم در تولید سرمایه اجتماعی (مهم‌ترین سرمایه

هر کشور) و هم در حفظ آن در حد عالی مؤثر بوده است.

وی اضافه کرد: اگر زمانی برسد که قبل از این که بنیاد شهید یا مسئولان آموزش و پرورش چنین یادآورانهایی را برگزار کنند، دانش‌آموزان ما را برای حضور آن دعوت کنند، توانسته‌ایم پیام ایثار و شهادت را منتقل کنیم. معاون فرهنگی و امور آموزشی بنیاد شهید کشور بیان کرد: نسل جوانان امروز ما از بسیاری زیرساخت‌های لازم روانی و اجتماعی مناسب

مدیرکل اقتصاد و دارایی فارس:

کاهش ۲۸ درصدی درآمدهای رانندگی، نویدبخش ارتقای فرهنگ ترافیک در فارس است

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان فارس گفت: ۱۵۸ میلیارد ریال از درآمد عمومی استان در ۶ ماه نخست امسال از محل پرداخت خسارات و جرائم رانندگی بوده است که کاهش ۲۸ درصدی آن نسبت به مدت مشابه پارسال نویدبخش ارتقای فرهنگ ترافیک در استان است. دکتر بابک دایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: از مجموع ۹ هزار و ۱۱۱ میلیارد ریال درآمدهای عمومی استان در ۶ ماه نخست امسال، حدود ۱۰۷ درصد درآمد درآمدهای مختلف تأمین کرده‌اند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس، کاهش درآمد حاصل

از جرائم رانندگی در ۶ ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل را حاصل ارتقای فرهنگ رانندگی در سطح استان دانست و گفت: هرچند این موضوع از طریق اعمال نظارت بیشتر پلیس با استفاده از تجهیزات پیشرفته و یا تغییر مبلغ جریمه‌ها حاصل شده باشد باز هم جای امیدواری دارد. وی اظهار کرد: آنچه مسلم است اینکه دولت به‌دنبال افزایش میزان درآمدهای عمومی از همه ابزارهای در اختیار خود نیست و خواهان کسب درآمد با استفاده از شیوه‌های مطلوب و درعین حال مطمئن و پایدار مانند مالیات سبز است؛ موضوعی که

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

نشست قرآنی جوانان جهان اسلام، فرصتی برای ترویج فرهنگ صلح و دوستی است

افولی متوجه آنان نیست. مدیرکل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: قرآن، دریایی است که ژرفای آن را نمی‌توان درک کرد، این کتاب آسمانی ظاهرش زیباست، باطنش عمیق و شگفتی‌های آن پایان ندارد، اسرار نهفته آن پایان نمی‌پذیرد و تاریکی‌های چهل جز به وسیله آن رفع نخواهد شد. کامیاب کلاتری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در شیراز، شهر گفت‌وگوها با آب و

دبیر رویدادهای بین‌المللی «شیراز، پایتخت جوانان جهان اسلام در سال ۲۰۱۷»، حضور مفتی اعظم ترکیه و ۷۰۰ نفر از قاریان و حافظان قرآن از داخل و خارج کشور در نشست قرآنی جوانان جهان اسلام در شیراز را فرصتی برای ترویج فرهنگ صلح و دوستی دانست. به گزارش ایرنا حیدر علی کامیاب کلاتری، در آیین افتتاحیه نشست قرآنی جوانان جهان اسلام که در حرم

یادداشت روز

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

«خودآزاری» نوجوانان، واکنشی به خشونت‌های پنهان

لزوم برآورده شدن نیازهای عاطفی، روحی و روانی انسان در دوره‌های مختلف زندگی، امری اجتناب‌ناپذیر است که در صورت عدم دریافت پاسخ‌های به‌موقع و سنجیده از سوی خانواده، متولیان مربوطه و جامعه، بدون تردید منتهج به بروز و ظهور بحران‌های مختلف خواهد شد.

متوقف، محدود، محصور و ساکت کردن‌های مقطعی این نیازها که شوربخانه در ذهن برخی موفقیت حاصل از قدرت خود تلقی می‌شود، آتش‌های مدفون شده زیر خاکستر است که هنگامی به حد اشباع برسد، مهار آن غیرممکن می‌شود و دامنه شعله‌های آن، تر و خشک را با هم می‌سوزاند.

یکی از نیازهای پدیده‌ی کودک، نوجوان و جوان و همچنین بزرگسال، شادی، نشاط و تخلیه هیجانات درونی متناسب با

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس خبر داد کاهش ۲۰۰ درصدی آتش‌سوزی‌ها در فارس

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: با خسارت ۲۴۰ میلیارد تومان اجرای طرح جامع اطفای حریق تسهیلات و ۱۶۶ میلیارد تومان در فارس ۲۰۰ درصد سطح آتش‌سوزی نسبت به سال قبل درعین حال افزایش تعداد آن‌ها کاهش یافته است.

سرویس خبری: مریم زارع خفری/ فیاض‌پور در پنجمین جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان فارس که به ریاست استاندار تشکیل شد، گفت: آموزش‌های عمومی و برقراری سیستم اطلاعاتی و بانک اطلاعاتی نقاط مختلف سیل در فارس ایجاد شد که نتیجه آن اقدامات به موقع در زمان سیل بوده است.

وی تصریح کرد: از دهه ۸۰ تاکنون درصدهای مربوط به سیل در این استان انجام و سازه‌های آسیب‌پذیر نیز مشخص شده و آمادگی پایش، تخلیه و انحراف جریان سیل در فارس وجود دارد.

رییس منابع طبیعی پاسارگاد: آتش‌سوزی جنگل‌های پاسارگاد ۱۰۰ درصد کاهش یافته است

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد از کاهش ۱۰۰ درصدی آتش‌سوزی جنگل‌های این منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، حسن خسروانیان در جمع خبرنگاران رییس منابع طبیعی و آبخیزداری حریق عرصه‌های جنگلی و مرتعی در روزهای ششم و هفتم آبان با حضور ادارات منابع طبیعی، ارستجان، شهرستان فارس خبر داد و گفت: خوشبختانه باتوجه به اقدامات پیشگیرانه در طی یکسال گذشته در عرصه‌های جنگلی و مرتعی سطح آتش‌سوزی ۱۰۰ درصد کاهش یافته است. وی با تأکید بر اینکه منابع طبیعی هر جامعه ثروت آن جامعه محسوب می‌شود که تنها به نسل حاضر تعلق ندارد و میراثی برای آیندگان است افزود: حفاظت از منابع طبیعی بیمه آیندگان است. وی ادامه داد: در همین راستا اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد امر